











## **AVISO DE PROSSEGUIMENTO**

## CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP. Cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, CARRAPATEIRAS E CASTELHANO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICIPIO DE ACARAÚ/CE, conforme especificações dos Anexos do Edital, o Presidente da Comissão de Licitação do município de Acaraú/CE, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 19 de Fevereiro de 2025, às 14h, na Sede da Comissão de Licitação, localizada na Rua Major Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a sessão com Abertura de Propostas da licitação supracitada. Acaraú - CE, 14 de Fevereiro de 2025. PAULO COSTA SANTOS - Presidente da CPL.

ACARAÚ/CE, 14 de Fevereiro de 2025.

PAULO COSTA SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Acaraú













## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE PROSSEGUIMENTO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 2012.03/2023-CP, Processo Licitatório, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE CROA GRANDE, BARRINHA DE CIMA, ARANAÚ, LAGOA DO MATO, LAGOA DA VOLTA, MORGADO, CARRAPATEIRAS E CASTELHANO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICIPIO DE ACARAÚ/CE.

ACARAÚ/CE, 14 de Fevereiro de 2025.

PAULO COSTA SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Acaraú